সিভিল সার্ভিস সোসাইটির উদ্যোগে "গভর্নমেন্ট বেনিফিটস ও চাকুরীর তথ্য বিষয়ক সেমিনার"

সম্মানীত সুধী আগামী ২৬শে অক্টোবর, ২০১৯, নিউইয়র্ক সিটি বাংলাদেশী সিভিল সার্ভিস সোসাইটি " ইউএস গভর্নমেন্টের বিভিন্ন সুযোগ সুবিধা এবং চাকুরীর সুবিধা সংক্রান্ত বিষয়ে আপনাদের অবহিত করার জন্য একটি সেমিনার আয়োজন করেছে। সেমিনারে গভর্নমেন্টের বিভিন্ন ডিপার্টমেন্টে কর্মরত কর্মকর্তাবৃন্দ তাদের অভিজ্ঞতার আলোকে আপনাদের সুবিধার্থে বাংলায় সহজভাবে তথ্য পরিবেশন করবেন।

আলোচ্য বিষয়সমূহ ঃ

- ক). গভর্নমেন্ট বেনিফিটস:
- * মেডিকেইড (Medicaid)
- * ফুড স্টেম্প (SNAP)
- * পাবলিক এসিসটেন্টস (PA)
- * এসএসআই (SSI)/এসএসডি (SSD)
- * হাউজিং (NYCHA)
- * চিল্ডেন প্রোটেক্টিভ সার্ভিসেস
- এডাল্ট প্রোটেক্টিভ সার্ভিসেস
- হোম কেয়ার
- * পাবলিক হেলথ।



- * সরকারী চাকুরীতে আবেদনের নিয়মাবলী ও নিমুতম যোগ্যতা
- * নিউইয়র্ক সিটি স্কুলে চাকুরীর আবেদনের নিয়মাবলী
- শ্রানএমপ্রয়েয়েয় সুবিধার নিয়য়াবলী ও সয়য়য়াল।

সেমিনারে আপনাদের উপস্থিতি কামনা করছি। উপস্থিতির জন্য কোন 'ফি' প্রদান করতে হবে না।

তারিখ ঃ শনিবার, ২৬শে অক্টোবর, ২০১৯, সময় ঃ বেলা ২:৩০ টা থেকে ৪:৩০টা স্থান ঃ জেনারেল কুইন্স লাইব্রেরী, Area B, 98-11, Merrick Blvd, Jamaica, NY-11432.

ধন্যবাদান্তে

মোহাম্মদ ভূইয়া

সমন্বয়কারী ফোন ঃ ৩৪৭-৭৩৮-৮৬৭৪

আশরাফুজ জামান

সভাপতি ফোন ঃ ৯১৭-৪৭৮-৯৩৩০

সেলিনা শারমিন

সহ-সমন্বয়কারী ফোন ঃ

ডাঃ নাফিসুর রহমান

সাধারণ সম্পাদক ফোন ঃ৭১৮-৭০৯-১৫৯৩

যোগাযোগ করুন ঃ

- * আওকাত হোসেন খান
- * আজহার আলী খান
- * মোঃ হানিফ মজুমদার
- ফোন ঃ- ৯১৭-৬৮৪-৩৪৯৮
- ফোন ঃ- ৫১৬-৫১৩-৪৫৮৩
- ফোন ঃ- ৯১৭-৬৮০-৫৫০৫
- * এ.কে.এম. সামসুজ্জামান
- * সৈয়দ মিজানুর রহমান
- * রিনা সাহা

- ফোন ঃ- ৬৪৬-৩২০-৮৫১৮
- ফোন ঃ- ৯১৭-৮২৫-৭৩০৯
- ফোন ঃ- ৩৪৭-৮৯১-৯৯৭৮

NEW YORK CITY BANGLADESHI CIVIL SERVICE SOCITY (NBCS)

SEMINAR ON

GOVERNMENT BENEFITS/SERVICES AND CAREER OPPORTUNITIES

Greetings,

We are Pleased to inform you that a Seminar on "Government Benefits/ Services and Career Opportunities" will be held on October 26th 2019 at the Central Queens Library, Area B, 98-11 Merrick Blvd, Jamaica, NY 11432, from 2:30 - 4:30pm.

The following topics will be presented by our resource team members who is knowledgeable, competent, and has vast working experience on the subject matter with City Government.

Topics are:

A. Government Benefits/Services:

- Medicaid
- SNAP (Food Stamps)
- Public Assistance (PÁ)
- SSI/SSD
- Homecare
- Adult Protective Services
- Public Health
- Juvenile Justice System
- Affordable Housing (NYCHA)



- * Basic Requirements for Govt jobs
- * Employment with Public Schools
- * Employment with MTA
- * Employment With NYS
- * Unemployment Benefits

The seminar is open for everyone, and there is No Admission Fee.

October 26th 2019 at the Central Queens Library Area B, 98-11 Merrick Blvd, Jamaica, NY 11432, from 2:30 - 4:30pm.

ধন্যবাদান্তে

Mohammed Bhuiyan Coordinator T: 347-738-8674

> Ashrafuz Zaman President T: 917-478-9330

Selina Sharmin Co-Coordinator

Dr. Nafisur Rahman General Secretary T: 718-709-1593

যোগাযোগ করুন ঃ

* আওকাত হোসেন খান

* আজহার আলী খান

* মোঃ হানিফ মজুমদার

ফোন ঃ- ৯১৭-৬৮৪-৩৪৯৮

ফোন ঃ- ৫১৬-৫১৩-৪৫৮৩

ফোন ঃ- ৯১৭-৬৮০-৫৫০৫

* এ.কে.এম. সামসুজ্জামান

* সৈয়দ মিজানুর রহমান

* রিনা সাহা

ফোন ঃ- ৬৪৬-৩২০-৮৫১৮

ফোন ঃ- ৯১৭-৮২৫-৭৩০৯ ফোন ঃ- ৩৪৭-৮৯১-৯৯৭৮